
Druhá soutěž o album Kořeny

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pátek, 25 Duben 2014 09:38

  V dnešní soutěži vám znovu nabízíme CD Kořeny, za které písničkář Jiří Smrž obdržel
žánrového Anděla 2013 v kategorii Folk a country. Opět citujeme z recenze Tomáše Hrubého: 
„Stejně jako dřív je největší Smržova síla v jeho vysoce originálních textech: nakládá nám a
vůbec nás nešetří. Namísto nějaké hezké přístupné odpichovky je v čele desky píseň Otče noci
– modlitba, zaskakující posluchače záměrnou monotónností i ironií, která je ovšem spíše
obvyklým Smržovým pátráním po místě Boha v životě člověka. Oblouk desky se klene až k
posledním slovům BOHU DÍKY v zklidněné závěrečné titulce... A k vám, vážení potenciální
posluchači, mám jednu prosbu. Možná se vám nejnovější deska Jiřího Smrže nebude líbit jako
mně. Ale nedělejte si názor po jediném poslechu (dvou posleších…). To nemůže vyjít. Léta
práce jednoho z našich nejoriginálnějších a nejsilnějších písničkářů za trochu snahy o sblížení
stojí.“
A kdo bude dalším potencionálním posluchačem oceněného alba? Ten z vás, kdo jako první
přesně odpoví do diskuse na naši otázku.

Kdy a kde se Jiří Smrž narodil?

 1 / 1


